

172/2018

13.11.2018

FAKTÚRA

Dodávateľ: Ladislav Kováč KOVÁČ Leninova 22 991 22 Bušince	Faktúra č. /VS 2018015												
	ZoD												
Odberateľ: Obec Malé Zlievce IČO: 647870													
IČO: 30 442 613 DIČ: 1020599833 Banka: SLSP a.s. Pobočka: Veľký Krtíš Číslo účtu: 70534892 Kód banky: 0900 IBAN: SK2809000000000070534892 BIC: GIBASKBX Živnostenské oprávnenie č.1992/00285	<table border="1"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dát. dod. služby</th> <th>Dát. splatnosti</th> </tr> <tr> <td>05.11.2018</td> <td>05.11.2018</td> <td>26.11.2018</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">PP</td> </tr> <tr> <td>Konšt. symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. služby	Dát. splatnosti	05.11.2018	05.11.2018	26.11.2018	Forma úhrady	PP		Konšt. symbol	0308	
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. služby	Dát. splatnosti											
05.11.2018	05.11.2018	26.11.2018											
Forma úhrady	PP												
Konšt. symbol	0308												

Fakturujem Vám podľa zákona NR SR §3 zákona č.18/1996 Z.z. dohode o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996, ktorou sa vykonáva zákon o cenách, za montáž a opravu el. inštalácie nasledovne:

Číslo	Názov	Počet	MJ	Cena	Spolu
01-010002	Montážne práce neobsadené v cenníku účtované podľa HZS	16,00	hod	11,00	176,00
480108002	Revízia	1,00	ks	30,00	30,00
04-1002004	Doprava	1,00	ks	15,00	15,00
05-1002001	Montážna plošina MP-13	2,00	Mh	24,00	48,00
7810702	HR-Zemna tyč ZT 2.0m	2,00	ks	12,65	25,30
5979461	Nožové poistky PN000 32A	2,00	ks	2,30	4,60
3670090	Skrinka SPP2	1,00	ks	41,61	41,61
9999086	Stoziar STK80/60/3K14-N 5m	2,00	ks	108,00	216,00
7810613	Svorka prudova d16 669101 uní	2,00	ks	2,60	5,20
1120054	- Kabel AYKY 4Bx 16	7,00	m	2,02	14,12
1310055	- Kabel CYKY 3Cx 2.5 J	60,00	m	0,73	43,80
1004021	Folia-cervena 100mkot 300mm+blesk	36,00	m	0,12	4,32
7810901	HR-Pasovina 30/4 ZP 0.972kg/m	25,00	kg	1,31	32,67
7050105	LED svetidlo LSJA 20W 100-240 VAC, 20 W, 1900 lm	2,00	ks	89,00	178,00
6512361	Oceľová rúrka závitová pozinkovaná 6021 ZNM S - 3m	3,00	m	6,00	18,00
3464466	Trubka FXP-TURBO 32 GR	35,00	m	0,96	33,43

Celkom k úhrade: 886,05 €

Firma nie je platcom DPH.

Vystavil: Ladislav Kováč

Tel: 0905 680 059

Pečiatka a podpis:

Ladislav Kováč - KOVÁČ
 č.jopr. 0300/2/2008-EZ-S, O(OU, M)-E2, A
 na TZE do 1000 V a bleskozvodoch
 Leninova 22, 991 22 Bušince
 IČO: 30 442 613
 Tel: 0905 680 059